平成２５年１月１１日

平成２５年度入学児童

保 護 者 各 位

射水市立作道小学校

校 長 宮下 安次

入学説明会のご案内

寒冷の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

お子様が、いよいよ４月から小学校に入学されますこと、心よりお喜び申し上げます。

さて、見出しのことについて下記のとおり開催いたしますので、ご来校くださいますようご

案内いたします。

記

１ 日 時 平成２５年２月８日（金） １４：３０～１５：４５

（受 付 １４：０５～１４：２５）

※欠席や遅れる場合には１４：００までに必ずご連絡ください。

(担当:教頭 竹内 ℡８２－８０３５)

２ 会 場 射水市立作道小学校 音楽室（１階）

３ 対 象 平成２５年度作道小学校入学予定児童の保護者 ※保護者のみの参加です

４ 日 程

○学校長あいさつ 14:30 ～ 14:35

○作道小学校の概況 14:35 ～ 14:45

○入学前後の健康生活 14:45 ～ 14:55

○入学前の準備等 14:55 ～ 15:20

○登下校について 15:20 ～ 15:30

○諸集金について 15:30 ～ 15:40

○質疑応答 15:40 ～ 15:45

・算数セット販売 15:45 ～ 希望される方は購入してください。

・道の子学級について 15:45 ～ 入級を希望される方は道の子学級で

話を聞いてください。その後算数セ

ットを購入することができます。

５ その他

・ 入学説明会終了後、１階マルチ（玄関廊下右）で算数セット（代金２，５００円ﾈｰﾑｼｰﾙ

付き）を販売します。ネームシールのみ(１００円)や、希望の単品セットのみを購入するこ

ともできます。単品セット希望の場合のみ、当日は現金支払いをしていただき、品物は入学

後にお渡しとなります。

・ 筆記用具、上履きをご用意ください。

・ 就学時健康診断時に治療カードをもらわれた方で、治療を終えられた場合は、治療カー

ドを受付に出してください。

・ 自家用車で来校される方は、作道コミュニティーセンター駐車場をご利用ください。

（本校玄関前、路上への駐車はご遠慮ください）